EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 007/2026                      -                 DATA: 24/02/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS.
CONTRATADO: CLEIDE A KIIHL LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de oficinas culturais, palestras e cursos e

orientador Social para atender as Secretarias da Municipal da Mulher, Assistência Social trabalho e Habitação,

Secretaria de Esporte e Secretaria de Educação do Município de Jesuítas.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) MESES.

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0200 0207 12 361 0007 2.010 3.3.90.39 104 411
                                             0200 0207 12 365 0007 2.014 3.3.90.39 104 412

                                             0200 0208 08 122 0017 2.027 3.3.90.39 000 415
                                             0300 0304 08 243 0016 6.003 3.3.90.39 000 414

                                             0300 0305 08 245 0017 2.072 3.3.90.39 834 416
                                             0300 0305 08 245 0017 2.072 3.3.90.39 934 417

                                             0300 0305 08 122 0017 2.079 3.3.90.39 936 418
                                             0300 0305 08 241 0017 2.070 3.3.90.39 000 419

EDICARLOS GRIZOTTO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE
CLEIDE A KIIHL LTDA

CLEIDE APARECIDA KIIHL

CONTRATADA